
О допуске к сдаче кандидатского экзамена 

(деканат подготовки медицинских кадров 

высшей квалификации, аспирантура) 

                 
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от   28 марта 

2014 г. № 247 «Об утверждении порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских 

экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

допустить к сдаче кандидатских экзаменов осенью 2022 года следующих 

прикрепленных к университету лиц  

по иностранному (английскому) языку:  15 ноября 2022 г. в 11.00 на кафедре 
                   

1. Габрава Мераб Мерабович                         3.1.6. 

2. Гарзанова Людмила Александровна         3.1.27. 

3. Исаева Елена Петровна                              3.1.21.  

4. Колтакова Анастасия Дмитриевна            3.1.27. 

5. Нестеренко Владислав Николаевич          3.1.6.   

     

по  истории и философии науки:         16 ноября 2022 г. в 11.00  
                                     ( ул. Долгоруковская, д. 4, стр. 7, каф. истории медицины)  

1. Гарзанова Людмила Александровна          

2. Исаева Елена Петровна                               

3. Колтакова Анастасия Дмитриевна             

4. Нестеренко Владислав Николаевич             

 

по специальности:             в период с 21 по 25 ноября 2022 г.  

                                       (сообщим дополнительно) 
 

1. Исаева Елена Петровна                                  3.1.21. 

2. Мустафазаде Канан Натик оглы                    3.1.7.      

3. Нестеренко Владислав Николаевич              3.1.6.  

4. Паршин Василий Владимирович                   3.1.25.  


